[image: image1.png]

[image: image1.png]

DECRETO Nº 215/22 de 02 de setembro de 2022
Declara deserto o Processo Licitatório de N° 097/2022 na Modalidade Tomada de Preços Nº 013/2022 da Prefeitura Municipal de Caibi-SC
EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com da Lei Federal 10.520, de 17/07/2002, pelo Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, alterado pelos Decretos nº 3.693, de 20/12/2000 e nº 3.784, de 06/04/2001, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações,

CONSIDERANDO QUE NÃO COMPARECEU NENHUM PROPONENTE INTERESSADO NO CERTAME LICITATORIO.
DECRETA:

Art. 1°. Fica declarado DESERTO o Processo licitatório Nº 097/2022 na modalidade Tomada de Preços Nº 013/2022 que possui por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DA BASE QUE ANTECEDE A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO ACESSO À LINHA GLÓRIA – TRECHO I AO IX, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL, EXCETO BRITA GRADUADA.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi – SC, 02 de setembro de 2022.
Eder Picoli
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de SC.
Leonardo Gallon
Secretário de Finanças e Desenvolvimento Econômico
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin